
Lůžek 1 lůž 2 lůž 3 lůž 4 lůž 5 lůžkový pokoj                 Poznámky

Hotel Alfa Chrudim               30 4 x 800 3 x 900 2x1100 1 x 1250 dvoulůžák 1x manželské postele, je možná snídaně za 100,-Kč/osoba/den

Penzion U Lávky Chrudim 24 4 x 1000 4 x 2000 snídaně jsou v ceně ubytování

Penzion Žižka, Žižkovo n. Chrudim 13 1 x 800 1 x 1200 2 x 1600 možnost 4 lůž. apartmánu za 1600,-Kč  a 3 lůž. apartmánu za 1200,-Kč 

Penzion Žižka, Podf. Chrudim 8 4 x 800

DM SPŠ Chrudim (pokoje jsou modernizovány) 168 56 x 1350 450,-Kč / lůžko za 1 noc, 800,-Kč / lůžko za 2 noci

Tur. ubytovna, Stadion Slatiňany 50 možnost přespání v sportovní hale na karimatkách, cena za 1 osobu/noc 100 Kč

Penzion a rest. U Zámku Slatiňany 29 3 x 900 3 x 1350 1 x 1800 2 x 2250  je možná snídaně za 120,- Kč/osobu

1 1 x 200 možná 1 přistýlka

Hotel Kristl Pardubice 32  8 x 1100 jde o dva propojené dvoulůžáky

každý pokoj má vlastní WC, sprchu, TV a WiFi

8 možnost snídaně za 100,-Kč a také 8 přistýlek 200,-Kč

Apartmán U lípy - Nasavrky 16 4 x 720  2 x 1440 2 lůž. nebo 4 lůž. apartmán, dospělý 360 ,-Kč/noc, dítě a přistýlka 250 ,-Kč/noc

10 8 x 250 2 x 250 možné přistýlky - 10x

Celkem volných lůžek 389

Adresa

Hotel Alfa, Chrudim

Penzion U Lávky, Radoušova 17, Chrudim

Penzion Žižka, Žižkovo nám. 106, Chrudim

Penzion Žižka, Podfortenská 105, Chrudim

DM SPŠ, Čáslavská 973, Chrudim

Turistická ubytovna, Stadion Sp. Slatiňany

Turistická ubytovna, Stadion Sp. Slatiňany

Po tomto datu nevyužitou kapacitu uvolníme a poskytovatelům sdělíme stav + kontakty na vedoucí výprav.

Václav Krupka, tel.: 777 210 156; penzionzizkachrudim@seznam.cz  

Jaromír Hanuš, tel.: 776 128 154; jaromirhanus@email.cz

Bc. Pavel Šotola, tel: 702 286 692; dm@sps-chrudim.cz

Kontakt

Mgr. Tomáš Poloprudský, tel.:777 766 416; info@penzionchrudim.cz

Zbyněk Holub, tel.: 469 620 238; recepce@hotelalfa.cz

ubytovatelka paní Saiverová, tel.: 776 160 715, dagmar.saiverova@seznam.cz

Václav Krupka, tel.: 777 210 156; penzionzizkachrudim@seznam.cz  

Ubytování v pátek 2. 6. 2023 a v sobotu 3. 6. 2023 (většina, v Chrudimi), jen v sobotu (menšina, mimo Chrudim).

               3) Drobné změny v počtu jsou možné do 28. 5. - poté již nelze ubytování stornovat, bude totiž předem zaplaceno. Ten den nám pošlete seznam ubytovaných (jen jméno a 

příjmění).

               4) Hned další den 29. 5. zašleme seznam ubytovaných na p. Bc. Pavla Šotolu tel: 702 286 692; dm@sps-chrudim.cz

               5) Při jakékoliv změně v termínu (ubytování, strava) zašlete novou celkovou přihlášku, při prezenci bude vyrovnání.

               6) V případě poškození majetku bude požadovaná celková úhrada nákladů.

Teprve od 14. 5. mohou vedoucí výprav kontaktovat poskytovatele ubytování a řešit případné změny.

Pro ubytované v DM SPŠ Chrudim platí: 

               1) Pokoje je nutno uvolnit v neděli do 10,00 hodin. 

               2) TJ Sokol Zaječice musí předem vše uhradit, částku tedy zašlete do 18. 5. na účet TJ Sokol: 276076225/0300.

Vedoucí výprav také ubytování na místě zaplatí.

Toto ubytování je možno rezervovat jedině písemnou přihláškou na turnaj + následné potvrzení.

Přihlášky posílejte na: sachy.zajecice@seznam.cz.  Potvrzení dostanete od Pavlíny Křivské, tel.: 604 752 633.

V propozicích turnaje je uvedeno, že výpravy, které požadují ubytování, se musí přihlásit do 13. května 2022.

Tímto datem také končí náš vztah k objednateli i ubytovateli a dále již jednají jen mezi sebou.



Penzion a restaurace U Zámku Slatiňany 

Hotel Kristl, Štrossova 239, Pardubice

Apartmán U lípy - Nasavrky

Přidělené ubytování - 0 lůžek Lůžek 1 lůž 2 lůž 3 lůž 4 lůž 5 lůžkový pokoj                Poznámky

Irena Pečinková, tel.: 728 761 491; uzamku@atlas.cz

Pavel Vodička, tel.: 466 612 511, mobil: 739 287 636, hotelkristl@seznam.cz

Jiřina Velehradská, tel: 721 946 228, velehradska@nasavrky.cz


